
UCHWAŁA NR XXVIII/185/2017  

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 15.02.2017 roku 

 w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 
223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016, poz.1870) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXVII/180/2016 z dnia 29 grudnia 2016 
roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2017 zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 6.2017 z dnia 01.02.2017r. 

 
§ 1 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości 51.094.782,00 
złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50.823.092,00 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 271.690,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 53.847.878,00  
złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 48.736.328,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.111.550,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 16.919.520,00 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

 



3. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 101.490,74 złote 

 2) celową w wysokości 160.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 160.000,00 złotych 

 

4. § 5 

 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 3.620.280,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 347.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

5. § 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2017 roku.  

 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XXVIII/185/2017  RADY  MIEJSKIEJW 
KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  15.02.2017 R.  W  SPRAWIE ZMIAN 
W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI NA 2016 ROK 

 
 

1) Zwiększa się oraz zmniejsza się dochody: 
     

 
 Dział Rozdział Nazwa                                 Zmiana  

 

 

 600 Transport i ł ączno ść 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00  
 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

4 000,00 
 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 000,00  
 

 750 Administracja publiczna -3 975,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 975,00  
 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00  

 

0690 Wpływy z różnych opłat -14 900,00  
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -4 500,00  
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00  
 

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 375,00  
 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

-2 888,00 
 

 

 
75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 000,00 
 

 

 0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 000,00  
 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu 
państwa -3 888,00  

 

 

0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 
Pismo Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie 
ostatecznych kwot udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych na 2017 rok    

-3 888,00 

 

 

 758 Różne rozliczenia 74 550,00  
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego 70 050,00  

 

 

2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa- Pismo Ministra 
Rozwoju i Finansów w sprawie ostatecznych kwot 
subwencji na 2017 rok 

70 050,00 
 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 500,00  
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00  
 

 801 Oświata i wychowanie -1 525,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe -10 400,00  
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

590,00 
 

 

0690 Wpływy z różnych opłat -590,00  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-10 400,00 

 

 

80110 Gimnazja 0,00  

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100,00 

 



0690 Wpływy z różnych opłat -100,00  
 

80195 Pozostała działalno ść 8 875,00  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 875,00  
 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 

 

 

 852 Pomoc społeczna  60,00  
 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00  

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 950,00  
 

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 950,00  
 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00  
 

 855 Rodzina  0,00  
 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  
 

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 000,00  
 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 
 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00  
 

0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00  

 

 
RAZEM DOCHODY:                    66.222,00 

 

2) Zwiększa się oraz zmniejsza się wydatki: 
 

 Dział Rozdział Nazwa                                                                Zmiana 

 710 Działalno ść usługowa 3 600,00 

 71095 Pozostała działalno ść 3 600,00 

 Opracowanie programu rewitalizacji Miasta i Gminy Koźmin 
Wlkp. 

3 600,00 

 750 Administracja publiczna 6 612,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 612,00 

 Zakup tuszy i tonerów 112,00 

Usługi konsultingowe 4 046,00 

Usługi pozostałe -2 000,00 

Urzymanie Urzędu - delegacje  -8 000,00 

Urzymanie Urzędu - ubezpieczenie mienia i osób 2 454,00 

Urzymanie Urzędu - wpisy i opłaty sądowe 2 000,00 

Urzymanie Urzędu - szkolenia 3 000,00 

Urzymanie Urzędu - Składki  ZUS 4 941,00 

Urzymanie Urzędu - płace 4 941,00 

Urzymanie Urzędu- trzynastka -9 882,00 

Utrzymanie Urzędu-delegacje-szkolenia 5 000,00 

 758 Różne rozliczenia 52 528,10 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 528,10 

 Rezerwa ogólna 46 490,74 

Rezerwa z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 6 037,36 
 801 Oświata i wychowanie 2 012,07 



 80101 Szkoły podstawowe -1 107,99 

 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne -2 888,00 

Świadczenie socjalne -0,18 

Dodatki wiejskie ,mieszkaniowe,ekwiwalent za odzież -0,48 

Płace 3 780,95 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,05 

Składki ZUS -0,14 

Fundusz pracy -0,09 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -28 450,13 

 Płace -23 419,82 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 322,28 

 Fundusz pracy -874,67 

Świadczenie socjalne -2 878,72 

Dodatki wiejskie ,mieszkaniowe,ekwiwalent za odzież 0,37 

Składki ZUS -3 599,57 

 80110 Gimnazja -225,00 

 Usługi pozostałe  -5 500,00 

Płace -3 525,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 

Usługa serwisowa 5 500,00 

80113 Dowo żenie uczniów do szkół -2 200,00 

 Dowożenie uczniów do szkół -2 200,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,13 

 Dokształcenie i kursy nauczycieli 0,13 

80149 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

31 270,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 015,00 

Fundusz pracy 875,00 

Świadczenie socjalne 2 880,00 

Dodatki wiejskie ,mieszkaniowe,ekwiwalent za odzież 1 900,00 

Płace 21 000,00 

Składki ZUS 3 600,00 

80150 

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

525,02 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 525,00 

Płace 0,53 

Składki ZUS -0,46 

Fundusz pracy -0,05 

80195 Pozostała działalno ść 2 200,04 
 

Konkurs w Szkołach 1 000,00 

Dofinansowanie programu" SKS" 1 200,00 

Świadczenie socjalne 0,04 
 852 Pomoc społeczna 49 908,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00 

 zasiłki celowe 51 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 156,00 

 odpis ZFŚS środki własne 1 233,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne -2 449,00 

 zakup paliwa 60,00 

 85295 Pozostała działalno ść 64,00 

 odpis ZFŚS środki własne 184,00 



dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne -120,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 978,17 

 85401 Świetlice szkolne 1 801,83 

 Ekwiwalent za odzież. 100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 101,07 

Płace -500,17 

Dodatki wiejskie ,mieszkaniowe,ekwiwalent za odzież 100,00 

Składki ZUS 0,38 

Fundusz pracy 0,55 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze so cjalnym -3 780,00 

 Pomoc materialna dla uczniów - socjalna -3 780,00 

 855 Rodzina -49 848,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 

 odpis ZFŚS środki zlecone 1 549,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne środki zlecone -389,00 

zużycie energii środki zlecone -8 000,00 

zużycie gazu środki zlecene -9 000,00 

zakup usług informatycznych środki zlecone -4 000,00 

szkolenia pracowników środki zlecone -2 500,00 

zakup usług bankowych środki zlecone -860,00 

zakup usług pozostałych środki zlecone -3 500,00 

wynagrodzenia-środki zlecone 54 171,00 

zakup art. biurowych środki zlecone -9 249,00 

świadczenie wychowawcze -18 222,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-48 485,00 

 odpis ZFŚS środki zlecone -358,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne 92,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne środki zlecone -473,00 

zużycie gazu środki zlecene -1 000,00 

zakup usług informatycznych środki zlecone -1 000,00 

zakup usług pocztowych środki zlecone -1 000,00 

szkolenia pracowników środki zlecone 1 000,00 

wynagrodzenia-środki własne -48 577,00 

wynagrodzenia-środki zlecone 10 413,00 

zakup art. biurowych środki zlecone -1 000,00 

świadczenia rodzinne -6 582,00 

85504 Wspieranie rodziny -1 363,00 

 odpis ZFŚS środki własne -84,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne środki własne -1 279,00 

ryczałt na dojazdy 6 019,00 

ubezpieczenie budynku i samochodu -6 019,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 388,00 
 

 90002 Gospodarka odpadami -1 200,00 

 Utylizacja odpadów zwierzęcych z terenów należących do gminy -1 200,00 

90013 Schroniska dla zwierz ąt 1 200,00 

 Utrzymanie zwierząt w schronisku 1 200,00 

90095 Pozostała działalno ść 3 388,00 

 Prace publiczne i interwencyjne- trzynastka -112,00 

Usługi pozostałe 3 500,00 

 

RAZEM WYDATKI:         66.222,00

  

 



Ponadto uregulowano wskazania Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
dotyczące Uchwały Nr 2/211/2017 z dnia 25.01.2017 r. doprowadzając do 
zgodności załącznik Nr 4 „Funduszu sołeckiego” oraz Załączniki Nr 2 
„Wydatki” oraz Nr 3 „Dotacje udzielone z budżetu w 2017 roku”. Podniesiono 
kwotę rezerwy celowej do kwoty 160.000,00 zł.  
 
 
Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  
w proponowanym brzmieniu. 
 
 
 
 



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 1
do uchwały nr XXVIII/185/2017
z dnia 2017-02-15

Transport i ł�czno��600 0,0040 603,00 40 603,00

Drogi publiczne gminne60016 0,005 000,00 5 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie

odr�bnych ustaw

0490 4 000,000,00 4 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 -4 000,005 000,00 1 000,00

Administracja publiczna750 -3 975,00158 572,00 154 597,00

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -3 975,0050 315,00 46 340,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnie�
0640 15 000,000,00 15 000,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 -14 900,0015 000,00 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 -4 500,005 000,00 500,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 800,000,00 1 800,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 -1 375,0030 315,00 28 940,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz

wydatki zwi�zane z ich poborem

756 -2 888,0018 585 129,00 18 582 241,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od

czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 1 000,003 762 377,00 3 763 377,00

Wpływy z opłaty reklamowej0380 1 000,000,00 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód

bud�etu pa�stwa
75621 -3 888,009 460 747,00 9 456 859,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 -3 888,009 300 747,00 9 296 859,00

Ró�ne rozliczenia758 74 550,0010 436 130,00 10 510 680,00

Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorz�du terytorialnego
75801 70 050,008 573 150,00 8 643 200,00

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa2920 70 050,008 573 150,00 8 643 200,00

Ró�ne rozliczenia finansowe75814 4 500,001 000,00 5 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 500,000,00 4 500,00

O�wiata i wychowanie801 -1 525,00880 350,00 878 825,00

Szkoły podstawowe80101 -10 400,0026 710,00 16 310,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie

�wiadectw, dyplomów, za�wiadcze�, certyfikatów i ich

duplikatów

0610 590,000,00 590,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 -590,00590,00 0,00

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 -10 400,0025 200,00 14 800,00

Gimnazja80110 0,006 600,00 6 600,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie

�wiadectw, dyplomów, za�wiadcze�, certyfikatów i ich

duplikatów

0610 100,000,00 100,00

Wpływy z ró�nych opłat0690 -100,00100,00 0,00

Pozostała działalno��80195 8 875,000,00 8 875,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 875,000,00 875,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

2910 8 000,000,00 8 000,00

Pomoc społeczna852 60,00400 419,00 400 479,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 0,00134 905,00 134 905,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 950,000,00 1 950,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 -1 950,001 950,00 0,00

O�rodki pomocy społecznej85219 60,0095 356,00 95 416,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 60,000,00 60,00

Rodzina855 0,0016 816 958,00 16 816 958,00

�wiadczenie wychowawcze85501 0,0012 195 019,00 12 195 019,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,000,00 2 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 -2 000,002 000,00 0,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,004 621 939,00 4 621 939,00

Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,000,00 10 000,00

Wpływy z ró�nych dochodów0970 -10 000,0010 000,00 0,00

RAZEM DOCHODY 66 222,0051 028 560,00 51 094 782,00



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 953 943,00 3 736 343,00 2 823 836,00 912 507,00 9 000,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 20 000,00

zmniejszeni -18 482,00 -18 482,00 -9 882,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 25 094,00 25 094,00 9 882,00 15 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 960 555,00 3 742 955,00 2 823 836,00 919 119,00 9 000,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 20 000,00

przed 3 372 330,00 3 366 930,00 2 709 529,00 657 401,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -17 882,00 -17 882,00 -9 882,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 24 494,00 24 494,00 9 882,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 378 942,00 3 373 542,00 2 709 529,00 664 013,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 143 300,00 143 300,00 7 100,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 143 300,00 143 300,00 7 100,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 208 962,64 208 962,64 0,00 208 962,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 52 528,10 52 528,10 0,00 52 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 261 490,74 261 490,74 0,00 261 490,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 208 962,64 208 962,64 0,00 208 962,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 52 528,10 52 528,10 0,00 52 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 261 490,74 261 490,74 0,00 261 490,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 14 724 077,19 14 476 141,08 12 122 144,09 2 353 996,99 49 591,00 198 345,11 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszeni -41 953,23 -41 952,75 -36 307,85 -5 644,90 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 43 965,30 42 064,93 36 418,76 5 646,17 0,00 1 900,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 14 726 089,26 14 476 253,26 12 122 255,00 2 353 998,26 49 591,00 200 245,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed 7 214 547,99 7 065 298,51 6 280 763,33 784 535,18 0,00 149 249,48 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszeni -4 888,94 -4 888,46 -4 888,28 -0,18 0,00 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 780,95 3 780,95 3 780,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 7 213 440,00 7 064 191,00 6 279 656,00 784 535,00 0,00 149 249,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed 909 437,13 877 336,50 791 616,78 85 719,72 0,00 32 100,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -30 772,78 -30 772,78 -27 894,06 -2 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 2 322,65 2 322,28 2 322,28 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 880 987,00 848 886,00 766 045,00 82 841,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 058 926,00 3 049 131,00 2 716 113,00 333 018,00 0,00 9 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -3 525,00 -3 525,00 -3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 058 701,00 3 048 906,00 2 715 888,00 333 018,00 0,00 9 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

1 4 5 17 18

710 Działalność  usługowa

92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

95 600,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 833 943,00 0,00 860 000,00

-18 482,00 0,00 0,00

25 094,00 0,00 0,00

4 840 555,00 0,00 860 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 372 330,00 0,00 0,00

-17 882,00 0,00 0,00

24 494,00 0,00 0,00

3 378 942,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

143 300,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

143 300,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

208 962,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52 528,10 0,00 0,00

261 490,74 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

208 962,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52 528,10 0,00 0,00

261 490,74 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

14 729 077,19 0,00 0,00

-41 953,23 0,00 0,00

43 965,30 0,00 0,00

14 731 089,26 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 219 547,99 0,00 0,00

-4 888,94 0,00 0,00

3 780,95 0,00 0,00

7 218 440,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

909 437,13 0,00 0,00

-30 772,78 0,00 0,00

2 322,65 0,00 0,00

880 987,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 058 926,00 0,00 0,00

-3 525,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

3 058 701,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XXVIII/185/2017
z dnia 15.02.2017

Budżet na rok 2017

WYDATKI



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 532 200,00 532 200,00 0,00 532 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 73 359,87 57 468,87 0,00 57 468,87 15 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,13 0,13 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 73 360,00 57 469,00 0,00 57 469,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 252 539,60 251 851,60 227 325,00 24 526,60 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 31 270,00 29 370,00 26 490,00 2 880,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 

zmianach
283 809,60 281 221,60 253 815,00 27 406,60 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 295 403,98 294 730,98 271 775,98 22 955,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 525,53 525,53 525,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 295 929,00 295 256,00 272 301,00 22 955,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 142 870,96 134 870,96 35 200,00 99 670,96 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -566,00 -566,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 2 766,04 2 766,04 0,00 2 766,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 145 071,00 137 071,00 35 200,00 101 871,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 227 532,00 197 780,00 27 900,00 169 880,00 29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 497,00 23 497,00

zmniejszeni -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 227 532,00 197 780,00 27 900,00 169 880,00 29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 497,00 23 497,00

przed 221 532,00 196 780,00 27 900,00 168 880,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 221 532,00 196 780,00 27 900,00 168 880,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 781 641,00 1 586 788,00 816 649,00 770 139,00 148 000,00 1 046 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 52 477,00 1 477,00 0,00 1 477,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 2 831 549,00 1 585 696,00 814 080,00 771 616,00 148 000,00 1 097 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 250 726,00 2 771,00 0,00 2 771,00 0,00 247 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 301 726,00 2 771,00 0,00 2 771,00 0,00 298 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 788 712,00 783 712,00 697 292,00 86 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -2 449,00 -2 449,00 -2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 293,00 1 293,00 0,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 787 556,00 782 556,00 694 843,00 87 713,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 166 345,00 158 345,00 119 357,00 38 988,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 166 409,00 158 409,00 119 237,00 39 172,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 478 408,17 408 094,17 380 826,17 27 268,00 0,00 70 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -4 880,10 -1 100,10 -1 100,10 0,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 2 901,93 2 701,93 2 701,93 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

1 4 5 17 18

80113 Dowożenie uczniów do szkół

532 200,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

73 359,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,13 0,00 0,00

73 360,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

252 539,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 270,00 0,00 0,00

283 809,60 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

295 403,98 0,00 0,00

-0,51 0,00 0,00

525,53 0,00 0,00

295 929,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

142 870,96 0,00 0,00

-566,00 0,00 0,00

2 766,04 0,00 0,00

145 071,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

251 029,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

251 029,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

221 532,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

221 532,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 781 641,00 0,00 0,00

-2 569,00 0,00 0,00

52 477,00 0,00 0,00

2 831 549,00 0,00 0,00

85214

Zasiłk i okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

250 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00

301 726,00 0,00 0,00

85219 Oś rodki pomocy społecznej

788 712,00 0,00 0,00

-2 449,00 0,00 0,00

1 293,00 0,00 0,00

787 556,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

166 345,00 0,00 0,00

-120,00 0,00 0,00

184,00 0,00 0,00

166 409,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

478 408,17 0,00 0,00

-4 880,10 0,00 0,00

2 901,93 0,00 0,00



po 476 430,00 409 696,00 382 428,00 27 268,00 0,00 66 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 409 628,17 408 094,17 380 826,17 27 268,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 100,10 -1 100,10 -1 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 2 901,93 2 701,93 2 701,93 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 411 430,00 409 696,00 382 428,00 27 268,00 0,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 17 010 473,00 665 892,00 474 204,00 191 688,00 0,00 16 344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -116 916,00 -92 112,00 -50 561,00 -41 551,00 0,00 -24 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 67 068,00 67 068,00 64 519,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 16 960 625,00 640 848,00 488 162,00 152 686,00 0,00 16 319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 12 192 899,00 143 598,00 69 820,00 73 778,00 0,00 12 049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -55 656,00 -37 434,00 -325,00 -37 109,00 0,00 -18 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 55 656,00 55 656,00 54 107,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 12 192 899,00 161 820,00 123 602,00 38 218,00 0,00 12 031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 660 306,00 365 026,00 326 594,00 38 432,00 0,00 4 295 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -59 897,00 -53 315,00 -48 957,00 -4 358,00 0,00 -6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 11 412,00 11 412,00 10 412,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 4 611 821,00 323 123,00 288 049,00 35 074,00 0,00 4 288 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 90 018,00 90 018,00 77 790,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1 363,00 -1 363,00 -1 279,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 88 655,00 88 655,00 76 511,00 12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 613 038,00 3 599 038,00 325 535,00 3 273 503,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00

zmniejszeni -1 464,00 -1 464,00 -264,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 4 852,00 3 652,00 0,00 3 652,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 3 616 426,00 3 601 226,00 325 271,00 3 275 955,00 13 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00

przed 1 863 222,00 1 863 222,00 132 085,00 1 731 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00

zmniejszeni -1 352,00 -1 352,00 -152,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 862 022,00 1 862 022,00 131 933,00 1 730 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00

przed 18 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 19 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 324 816,00 322 816,00 193 450,00 129 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 328 204,00 326 204,00 193 338,00 132 866,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 48 670 106,00 27 961 829,89 17 499 387,26 10 462 442,63 2 402 583,00 17 890 5 000,00 0,00 410 000,00 5 111 550,00 4 251 550,00

zmniejszeni -189 264,33 -160 679,85 -100 683,95 -59 995,90 0,00 -28 584,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni 255 486,33 201 185,96 113 521,69 87 664,27 1 200,00 53 100,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 48 736 328,00 28 002 336,00 17 512 225,00 10 490 111,00 2 403 783,00 17 915 5 000,00 0,00 410 000,00 5 111 550,00 4 251 550,00

476 430,00 0,00 0,00

Strona 2 z 1

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ś rodków, o 

których 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

ś rodków, o 

których mowa 

1 4 5 17 18

85401 Świetlice szkolne

409 628,17 0,00 0,00

-1 100,10 0,00 0,00

2 901,93 0,00 0,00

411 430,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

48 780,00 0,00 0,00

-3 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

17 010 473,00 0,00 0,00

-116 916,00 0,00 0,00

67 068,00 0,00 0,00

16 960 625,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

12 192 899,00 0,00 0,00

-55 656,00 0,00 0,00

55 656,00 0,00 0,00

12 192 899,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 660 306,00 0,00 0,00

-59 897,00 0,00 0,00

11 412,00 0,00 0,00

4 611 821,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

90 018,00 0,00 0,00

-1 363,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

88 655,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

ś rodowiska

3 784 038,00 0,00 0,00

-1 464,00 0,00 0,00

4 852,00 0,00 0,00

3 787 426,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

2 026 222,00 0,00 0,00

-1 352,00 0,00 0,00

152,00 0,00 0,00

2 025 022,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

19 200,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

324 816,00 0,00 0,00

-112,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

53 781 656,00 0,00 860 000,00

-189 264,33 0,00 0,00

53 847 878,00 0,00 860 000,00

328 204,00 0,00 0,00

255 486,33 0,00 0,00



Strona 3 z 1



 Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 2A
do uchwały nr XXVIII/185/2017
z dnia 2017-02-15

Rodzina855 0,0016 781 758,00 16 781 758,00

�wiadczenie wychowawcze85501 0,0012 192 819,00 12 192 819,00

�wiadczenia społeczne3110 -18 222,0012 049 301,00 12 031 079,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 45 267,0055 000,00 100 267,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -325,003 343,00 3 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 739,0010 047,00 17 786,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 101,001 430,00 2 531,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 -9 249,0016 000,00 6 751,00

Zakup energii4260 -17 000,0027 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -8 360,0020 300,00 11 940,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 1 549,001 368,00 2 917,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu

słu�by cywilnej
4700 -2 500,005 000,00 2 500,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,004 588 939,00 4 588 939,00

�wiadczenia społeczne3110 -6 582,004 295 280,00 4 288 698,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 516,0089 425,00 98 941,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -395,006 140,00 5 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 596,00176 458,00 177 054,00

Składki na Fundusz Pracy4120 223,002 204,00 2 427,00

Zakup materiałów i wyposa�enia4210 -1 000,002 900,00 1 900,00

Zakup energii4260 -1 000,005 432,00 4 432,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 000,005 100,00 3 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych4440 -358,003 370,00 3 012,00

Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu

słu�by cywilnej
4700 1 000,00500,00 1 500,00

RAZEM WYDATKI 0,0016 919 520,00 16 919 520,00



Dotacje udzielone z bud�etu w 2017 roku

Zał�cznik nr 3

do uchwały nr XXVIII/185/2017
z dnia 2017-02-15

WYDATKI

Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Transport i ł�czno��600 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Pozostała działalno��75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00

Ochotnicze stra�e po�arne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00

O�wiata i wychowanie801 0,00 0,00 41 591,00 0,00 0,00 8 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 48 249,00 0,00 0,00 5 000,00

Ratownictwo medyczne85141 0,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 24 752,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Pozostała działalno��85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 822 240,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85395 822 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowego zakładu
bud�etowego

2510 822 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierz�t90013 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 153 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 850 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Biblioteki92116 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

RAZEM WYDATKI 1 975 240,00 0,00 1 645 040,00 0,00 0,00 347 000,00



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Dział Rozdział Rozdział Paragraf

010 01010 4300 600 60016 4210 4270 4300 754 75412 4210 900 90015 6050 921 92109 4210 4270 4300 6050 926 92601 4210 6050 92695 4210

Remont i doposążenie swietlicy wiejskiej 11 489,00 11 489,00 11 489,00 11 489,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszkańców wsi Biały Dwór 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie OSP 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 20 759,00 20 759,00 20 759,00 20 759,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszkańców sołectwa 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Budowa siłowni zewnętrznej 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

Doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Modernizacja boiska sportowego 5 703,00 5 703,00 5 703,00 5 703,00

4 Cegielnia 9 218,24 9 218,00Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 9 218,00 9 218,00 9 218,00 9 218,00

Zakup zestawów biesiadnych 700,00 700,00 700,00 700,00

Doposażenie placu zabaw 11 681,00 11 681,00 11 681,00 11 681,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszkańców 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Oczyszczanie rowu przy drodze gminnej 1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00

Oczyszczenie dróg gminnych z zakrzewień 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej 10 668,00 10 668,00 10 668,00 10 668,00

Przebudowa placu przed świetlicą wiejską 13 338,00 13 338,00 13 338,00 13 338,00

Impreza kulturalna dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

9 Góreczki 10 556,37 10 556,00Wymiana nawierzchni chodników przy drogach gminnych 10 556,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00

10 Józefów 8 593,78 8 594,00Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej 8 594,00 8 594,00 8 594,00 8 594,00

Ogrodzenie boiska sportowego 6 608,00 6 608,00 6 608,00 6 608,00

Montaż oświetlenia ulicznego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprzy kulturalnej dla mieszkańców  sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

12 Lipowiec 9 902,18 9 902,00Remont świetlicy wiejskiej 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Modernizacja  placu zabaw 3 979,00 3 979,00 3 979,00 3 979,00

Rewitalizacja terenu przy stawie wiejskim 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Altana rekreacyjna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Impreza kulturano- plenerowa dla mieszkańcow sołectwa 500,00 500,00 500,00 500,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 14 539,00 14 539,00 14 539,00 14 539,00

Zakup kosy spalinowej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00

Doposażenie placu zabaw w m. Orlinka 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie sołectwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Organizacja imprezy dla mieszkańców 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wiejskie Centrum Sportowe 5 516,00 5 516,00 5 516,00 5 516,00

Punkt oświetleniowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

17 Sapieżyn 10 259,01 10 259,00Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 10 259,00 10 259,00 10 259,00 10 259,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej 4 051,00 4 051,00 4 051,00 4 051,00

Budowa siłowni zewnętrznej 8 129,00 8 129,00 8 129,00 8 129,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 14 986,00 14 986,00 14 986,00 14 986,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców solectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Doposażenie i remont budynków użyteczności publicznej w Starej Obrze 21 402,00 21 402,00 21 402,00 21 402,00

Promocja wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

22 Suśnia 8 118,00 8 118,00Budowa magazynu gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 8 118,00 8 118,00 8 118,00 8 118,00

23 Szymanów 10 883,47 10 883,00Remont i doposązenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 10 883,00 10 883,00 10 883,00 10 883,00

24 Tatary 8 980,35 8 980,00Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 980,00 8 980,00 8 980,00 8 980,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Impreza kulturalna dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Modernizacja placu przy świetlicy wiejskiej 10 549,00 10 549,00 10 549,00 10 549,00

Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej 424,00 424,00 424,00 424,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup namiotów imprezowych z wyposażeniem 2 030,00 2 030,00 2 030,00 2 030,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców wsi Wałków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Ustawienie wiaty ogrodowej 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Zakup strojów sportowych dla drużyny sołeckiej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Doposażenie strażnicy OSP 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Budowa siłowni zewnętrznej 7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 13 036,00 13 036,00 13 036,00 13 036,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców solectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

372 744,10 372 741,00 372 741,00 2 245,00 2 245,00 2 245,00 41 242,00 41 242,00 27 686,00 10 556,00 3 000,00 8 500,00 8 500,00 8 500,008 000,00 8 000,00 8 000,00 293 727,00 293 727,00 153 562,00 24 951,00 47 880,00 67 334,00 19 027,00 17 827,00 6 608,00 11 219,00 1 200,00 1 200,00

Kwota 
Funduszu 

Sołeckiego na 
rok 2017 (oblicz. 

na podst. 
ustawy)

Planowana kwota 
funduszu sołeckiego 
na rok 2017 (w zł)

Nazwa przedsięwzięcia 
Planowany koszt 

przedsięwzięcia (w 
zł)

                                                                 Fundusz Sołecki na 2017r. 
Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXVIII/185/2017
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim

z dn 15.02.2017 r.

Klasyfikacja budżetowa 

Paragraf Paragraf Paragraf

1 Biały Dwór 12 489,23 12 489,00

Nazwa sołectwa

2 Borzęcice 23 759,28 23 759,00

3 Borzęciczki 15 403,39 15 403,00

5 Czarny Sad 13 381,32 13 381,00

6 Dębiogóra 7 820,64 7 821,00

7 Gałązki 12 667,65 12 668,00

8 Gościejew 14 838,40 14 838,00

11 Kaniew 12 608,18 12 608,00

13 Mokronos 16 979,41 16 979,00

14 Nowa Obra 17 038,88 17 039,00

15 Orla 16 206,27 16 206,00

16 Pogorzałki Wielkie 9 515,61 9 516,00

18 Serafinów 10 050,86 10 051,00

12 549,00

19 Skałów 9 129,03 9 129,00

20 Staniew 22 986,13 22 986,00

Wrotków 17 217,30 17 217,00

21 Stara Obra 23 402,44 23 402,00

25 Walerianów 12 548,70

28 Wyr ębin 14 035,52 14 036,00

Razem

26 Wałków 14 154,46 14 154,00

27




